
ZARZĄDZENIE NR 348/21 
WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 14 czerwca 2021 r. 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej 
w Zabielu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 
oraz § 11ha ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 20 marca 2020 r. 
w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu 
oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. 
poz. 493 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Podlaskiego Kuratora Oświaty w Białymstoku 
oraz po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Zabielu oraz Rady Rodziców 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedłużam powierzenie stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej w Zabielu Pani Ewie 
Lipnickiej. 

§ 2. Przedłużenie powierzenia stanowiska, o którym mowa w § 1 następuje na okres od 1 września 
2021 r. do 31 sierpnia 2025 r.1) 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
1) Łączny okres przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora na podstawie § 11ha ust. 1 pkt 1 r.covid, któremu 

wcześniej powierzono stanowisko na podstawie § 11h ust. 1a pkt 1 r.covid nie może być dłuższy niż pięć lat 
szkolnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C069865-9D20-48B6-8DED-0BEFD615D332. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


